

Zambrów, dnia 14.12.2022 r.

IR.272.15.2022

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych*

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. „**Modernizacja infrastruktury drogowej polegająca na remoncie drogi powiatowej Nr 2015B od m. Kołaki Kościelne do m. Szczodruchy**” Zarząd Powiatu Zambrowskiego działając w imieniu Powiatu Zambrowskiego, jako Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych udziela - w ramach wyjaśnienia treści SIWZ- następującej odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza częściowe lub całkowite zamknięcie drogi na czas jej remontu?

Odpowiedź:

Ze względu na panujący ruch na przedmiotowej drodze całkowite zamknięcie drogi nie jest możliwe. Obowiązkiem Wykonawcy, który będzie realizował zadanie, jest opracowanie czasowej organizacji ruchu na czas budowy, która podlega zatwierdzeniu przez Starostę Zambrowskiego.

Pytanie 2:

W związku z w/w postępowaniem przesyłamy następujące pytania:

1. Dotyczy poz 37. KNNR 6 0403-0300 Krawężniki betonowe i kamienne wraz z wykonaniem ław. Betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm. Ława betonowa, podsypka cementowo-piaskowa załączonego przedmiaru. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie jakie krawężniki należy wbudować, betonowe czy kamienne?

Odpowiedź:

W treści pytania drugie zdanie udziela odpowiedzi: „**Betonowe** wystające o wymiarach 15x30 cm.”

Powyższe wyjaśnienie nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

WICESTAROSTA  
Sebastian Orłowski